一般競争入札参加申込書

令和 ８ 年  月  日

社会福祉法人 大阪市東成区社会福祉協議会
契約担当者 様

（納入業者）
住 所 又 は
事 務 所 所 在 地
商 号 又 は 名 称
氏名又は代表者氏名                     印
（リース会社）
住 所 又 は
事 務 所 所 在 地
商 号 又 は 名 称

私は入札参加資格を満たしており、東成区在宅サービスセンターデジタル複合機賃貸借契約及

び付随業務に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 業務の名称   東成区在宅サービスセンターデジタル複合機賃貸借契約及び付随業務

２ 提出書類等に関する担当者連絡先

   社名及び所属（担当部署）名

   氏 名

   電 話                ＦＡＸ

   Ｅ－mailアドレス

 申込・問合せ先 大阪市東成区社会福祉協議会（担当：岡田・橘）

          〒５３７－００１３

大阪市東成区大今里南３丁目１１番２号 東成区在宅サービスセンター

TEL ０６－６９７７－７０３１ FAX ０６－６９７７－７０３８

メール pansy＠higasinarikushakyo.jp